Протокол № 2

заседания комиссии по противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края

с. Тюхтет                                                                                                        22.06.2023 г.

Присутствовали:

члены комиссии: Гопанцова М.А., Веприк И.А., Булаева Л.А., Овчарова Н.Н., Петрович

                           В.С., Студенова Е.В.;

приглашенные: Рахматулин Р.М. – заместитель прокурора Тюхтетского района.

Повестка:

1. Проведение консультативной работы с муниципальными служащими по вопросу

предоставления сведений о размещении информации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Осуществление в администрации округа приема граждан и его результаты

Гопанцова М.А.: озвучил повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Веприк И.А.:

Информировала о проведенной работе по консультированию муниципальных

служащих администрации округа и её структурных подразделений.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

2 вопрос:

Веприк И.А.:

Кратко изложила порядок проведения приема граждан в администрации Тюхтетского

муниципального округа». Информировала, что личный прием граждан проводится в

соответствии с графиком личного прием граждан, который размещен на официальном

сайте ОМСУ округа. Должностными лицами администрации округа за истекший период

2023 года разрешены все вопросы, озвученные гражданами на личном приеме, либо даны

устные консультации. Повторного обращения граждан по озвученным вопросам не

зарегистрировано.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель комиссии: ________________ М.А. Гопанцова